
' Pří loha č . 5

SMLoUVA o Dí Lo

c
/ r/ noz

uzavřená podle ustanovenÍ  $ 2586 a následujÍ cí ch zákona é ,. .89t2o12 
Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m

- 
zněnÍ  mezi nÍ Že uvedenýmismluvní mistranami

Název dodávky: n,Hořice - zázemí  fotbalové ho hřiš tě' venkovní
zpevněné  plochy"

í . Smluvní  strany

í . oBJEDNATEL:

obchodnÍ firma:
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271560
c200271560
náměstÍ Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem Aleš em Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

obchodnÍ  firma
SÍ dlo /  mí sto
Zastoupený /

lÓ:

DlČ :

podnikání :
jednajÍ cÍ :

Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové

Bankovní  spojenÍ

lng' Václav Novotný, č len představenstva

28812875
c228812875
Č sog a.s.

ú ětu:242145085/0300

(objednatel a zhotovitel jsou dále označ ováni společ ně
'jeň 

jako ,,smluvnÍ  straný' č i ,,sÍ ra ný' nebo kteýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako

,rzhotoviteln' a,obied n atel"l

uzavlrají  nÍ Že uvedené ho dne, měsÍ ce a roku tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

1' Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu s výzvou a výkazem výměr v kvalitě

odpoví dají cÍ  platnýt nbrmám Č sN, EN, vyhláš kám o obecných technických poŽadavcí ch na

117



Pří loha č . 5

výstavbu, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m sou_visejí cÍ ch s plnění m zakázky a provede

stavebnÍ  práce s názvem ,,Hořice - zázemi fotbalové ho hřiš tě, venkovní  zpevněné

plochy,i tvořÍ cí  předmět smlouvy' Předmětem smlouvy (v textu oznaěované ho té Ž pojmy,,předmět

átl.'el ] dito") tvori stavebnÍ  pracei dodávky dle výzvy avýkazu výměr, a cenové  nabÍ dky

zhotovitele, které  jsou přÍ lohou té to smlouvy'

2. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup pracÍ  musÍ  odpoví dat v tomto rámci zájmů m

objednatele.

3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy qrové s-t veš keré  P!áce, dodávky, sluŽby a výkony

kterých 1e í re'oa trvale nebo dóč asně k zahájenÍ , bokonč ení  a předánÍ  předmětu smlouvy, k jeho

ú '| ásné mu uŽÍ vání a uvedenÍ do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a

touto smlouvou.

4. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace a prohlaš uje, Že

oznámil on;eanateti ónýuý, uá,iv nebo jiné  nedostatky preoane dokumentace, věetně smlouvy o dí lo,

kleré  by bú niý proveo'eňi otla á oezváoné mu provož u dÍ la ! je si věd91 toho, Že v prů běhu 
.

| rovadé ni praól'u š ouvisrosti s provádění m dÍ lá nemů Že uplatňovat nároky na ú pravu smluvnÍ ch

bú ňň;Ř i ae'uooir, rieié  ňoni zjistit j iŽ přiseznamování .'se s takorrými podklady. Dále se zhotovitel

plně obeznamit sá iituácÍ  na stav'eniš í i, cjů rtaone zkontroloval vš echny podmÍ nky vč etně stavebnÍ

iiiprauenosti a pňňiáluje, ie nesnteoát zaone překáŽky, které  by bránily zahájenÍ  realizace dÍ la

veětne jeho řádné ho dokoněenÍ  dle té to smlouvy'

5' Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanýmizaměstnanci' ZhotovitelodpovÍ dá za to, Že bude

mí t pro sve zamé š tňánce veš ké rá potřebná uróonl povolenÍ  a platná kvalifikač nÍ  oprávnění  pro

óróuáoenl dÍ la. Doklad o kvalifikací  pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádánÍ

objednatele.

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinnostÍ jdou k tÍ Ži zhotovitele'

7. Mí stem plněnÍ  dÍ la je pojÍ zdný chodnÍ k u ě. p. 2237 .vedle fotbalové ho hřiš tě na Gothardu

V pří padě n"'""ipá.ďné rteú cn pracI  znabí dkové ho rozpoětu nebudou tyto práce fakturovány.

3. Doba plnění

1. Termí n zahájení  pracÍ :  č ervenec, srpen 2021 dle dohody s objednatelem

2. Termí n dokonč enÍ  a předánÍ  dÍ la zhotovitelem: nejdé le do 31.8.2021, doba realizace max' 30 dnÍ

3. Zhotovitelje oprávněn přeruš it práce pouze na přÍ kaz objednatele nebo v přÍ padě vyš š í  moci' Za

Ússimo.i" óoruoálr'JŘolnosii, kterb vznikly po uzavrehité to smlouvy v dů sledku stranami

n6lreouio"tel| 'ých á;eodvratitelných události mimořádné  povahy, majÍ cÍ ch bezprostřednÍ vliv na

prí é .i dÍ la jakďjsou ."; 'ena stávi< y, yÝlukY, blokády, válka,'hrozba války, mobilizace, převraty,

[ iiňJni Láí "'trótv, oo'iiitňuti povolálri vraoou nebo balš Í mi ú řady v takové m rozsahu, Že zabraňujÍ

nebo zpoŽďuj í  splněn í  smluvn Í ch závazkť l'

V pří padě vysst mo-ci'sá óróorului" lhů ta ke splněnÍ sm| uvnÍ ch závazkŮ podle dohody smluvnÍ ch

stián oopovtdajÍ cÍ  viniklé  situaci.'SmluvnÍ  strána, u které  nastal P| Í pag vyš Š Í  moci, musÍ  o tom

ňájpozoé .ii oo g onť l óo data vzniku takové  okolnosti pÍ semně uvědomit druhou smluvnÍ stranu. Ve

.t"jnd Lnú te uveoóňi plsemne druhou stranu io tom, Že dotyč ná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že Úpravu lhů ý plněnÍ  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  uýŠ e

uvedených nebude technicky moŽné  oito dot< oneit ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v

těchto iripaoecn vyvine mať mální  ú silÍ  k dodž ení  pů vodní  lhů ty pro dokonč enÍ dÍ la.

5. objednatel nenÍ  povinen zhotovitele o dodrŽenÍ  výš e uvedených termí nů  upomÍ nat. Nedodž enÍ m

dí lěÍ ho, popř. j iné ňo termí nu plněnÍ  dí la uvedené ho v té to smlouvě, docházÍ  k prodlení  zhotovitele se

vš emi dů sledky z toho plynoucí mi.

4. odměna za dí lo

217



Pří loha č . 5

4.

1 Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš keré  podklady nezbytné
k řádné mu provedení  dÍ la dle té to smlouvy, podklady peělivě prostudoval a prohlaš uje, Že k nÍ  nemá
Žádné  uýhrady, provedl její  ocenění  a na základě vš ech informacÍ  předloŽil objednateli nabí dku
koneěné  ceny j í m prováděné ho dÍ la.

odměna za dllo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximálnÍ  bez DPH, která zahrnuje veš keré  náklady
zhotovitele spojené  s provedení m pracÍ , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně odvozu a řádné  likvidace
odpadů  a to ve výš i:

4/ ,5748,Kč
(slovy: Č tyristaetyřicetpěttisí csemsetč tyřicetosmkoruněeských)

Nad rámec dohodnuté  odměny za dí lo se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i

přÍ padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Změny v poloŽkové m rozpoětu a rozsahu realizovaných
prací  podlé hají  pÍ semné mu schválení  obou smluvní ch stran. Pří padné  vÍ cepráce budou přednostně
oceněny jednotkovými cenami z nabÍ dky zhotovitele, pokud tyto v nabÍ dce nebudou, budou oceněny
cenami dle cenÍ ku URs 2021.

5. Platební  podmí nky

Smluvní  strany se dohodly na tom, Že Úhrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskytnuta záloha, po dokoněení  a převzetí  pracÍ  bude vystavena koneč ná faktura. Rozsah
koneč né ho plnění  bude odsouhlasen zjiŠ ť ovacÍ m protokolem, jeŽ bude obsahovat soupis skuteěně
provedených prací . Tento den je zároveň dnem uskuteč něnÍ  zdanitelné ho plněnÍ . Zástupce
objednatele na stavbě je povinen ýto zjiš t'ovacÍ  protokoly zhotovitele ověřit a potvrdit svým podpisem
nejpozději do 5 pracovní ch dnů  jejich správnost a oprávněnost. Koneč nou fakturu je zhotovitel
oprávněn vystavit teprve po řádné m dokonč ení  celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasenÍ  mnoŽstvÍ  nebo druhu provedených pracÍ ,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých nedoŠ lo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i vÍ cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeč eny
dle smlouvy o dÍ lo _ dodatkem, je objednate|  oprávněn fakturu vrátit. Práce, které  provedlzhotovitel
mimo smluvnÍ objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu pracÍ  nesmějí  zať azovat.
Uhrada těchto pracÍ  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateěně takové  práce za nutné  nebo
Žádoucí  uzná a tyto budou smluvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč enÍ  na doruč ovací  adresu objednatele.
Pokud, je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platebnÍ  doklad j iné  vady, je objednatel
oprávněn do 14 t i dnŮ po jeho obdrŽení  platební  doklad bez zaplacení  vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musÍ  vyznaěit dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti' Celá lhů ta běŽí znovu ode dne doruÓenÍ  (pří p. odevzdání ) opravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu objednatele na Úč et
zhotovitele uvedený v záhlavlté to smlouvy'

2

3

2

3

6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých Í inanč nÍ ch
moŽností  rozhodnout o zastavenÍ  výstavby, jejÍ m zpomalenÍ  ěi o doč asné m zastavenÍ dÍ lěÍ ch prací ' o
takové m rozhodnutÍ  musÍ  zhotovitele pÍ semnou formou vyrozumět, přiěemŽ termÍ ny plnění  se pro
takový přÍ pad posouvajÍ  adekvátně prodlenÍ , které  dí ky takové mu rozhodnutí  objednatele nastane.

7. Staveniš tě
1. objednatel se zavazuje předat staveniŠ tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody v prů běhu č ervence -

3/7



Pfiloha č . 5

srpna 2o2'|  po podpisu a zveřejnění té to smlouvy. Zhotovitel přebÍ rá okamŽikem předánÍ staveniš tě
v plné m rozsahu odpovědnost za vlastní  ří zenÍ  postupu pracÍ , za sledování  a dodÉ ovánÍ  předpisů  o
bezpeč nosti práce a ochrany zdrav]  při práci, zachovánÍ  pořádku na staveniš ti,zapoŽárn!
bezpeč nost a za dodrž ovánÍ  předpisů  o ochraně Životní ho prostředÍ . RovněŽ odpovÍ dá za provádění
pracÍ ve vyŽadované  kvalitě a ve stanovených termÍ nech.

2. Za vš echny š kody, které  vzniknou v dů sledku prováděnÍ stavby objednateli přÍ padně třetí m osobám,
odpovÍ dá zhotovitel dí la, kteý je povinen uhradit vzniklou Š kodu, nebo Š kodu odstranit na své
náklady.

3. objednatelje oprávněn kontrolovat prováděnÍ  pracÍ  a svá stanoviska psát do stavebnÍ ho denÍ ku, má
přÍ stup na vš echna pracoviš tě zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro

stavbu.

4' Materiály nebo stavebnÍ dÍ lce, které  nejsou v souladu s předanou nabÍ dkou, zadávac!dokumentací
nebo neodpovÍ dajÍ  poŽadovaným parametrů m, musÍ  být z nařÍ zenÍ  objednatele ze staveniŠ tě

odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-lise tak, je objednateloprávněn k jejich odstraněnÍ  na

náklad zhotovitele.

5. Zhotovitelje povinen udrŽovat na převzaté m staveniŠ ti, pracoviŠ tí ch a přilehlých komunikacÍ ch
pořádek a č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neěistoý vzniklé  jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právní mi předpisy.

6. Vyklizené  staveniš tě bude protokolárně předáno nejpozději do 5 kalendářnÍ ch dnů  po předánÍ a
převzetí  bezvadné ho dÍ la'

8. Předání  dí la

Zhotovitelje povinen pÍ semně oznámit objednateli 5 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno k

odevzdání  bez vad a nedodělků '

2. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u přejÍ mací ho řÍ zení  tyto doklady:
- Pí semné  prohláš enÍ  zhotovitele o tom, Že dÍ lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu se
smlouvou a s poŽadavky objednatele, vŠ emi přÍ s| uš nými právnÍ mi předpisy, normamia standardy.

- Fotodokumentaci z prů běhu výstavby.

3' o prů běhu přejÍ macÍ ho řÍ zenÍ  pořÍ dí  objednatel zápis, ve které m se mimo j iné  uvede i soupis
drobných vad a nedodělků , pokud je dÍ lo obsahuje, s termí nem jejich odstraněnÍ .

4' SplněnÍ m dí la se rozumí  Úplné  provedení dÍ la, podepsání  koneč né ho předávacÍ ho protokolu

a předánÍ  a převzetí  dÍ la vč etně podepsání  zápisu o odstraněnÍ  vš ech přÍ padných vad
a nedodělků  a předánÍ  vš ech dokladů  shora uvedených'

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

1. Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí lo po celou
záruěn|  dobu. Tato záruěnÍ  doba zaěí ná běŽet dnem předání  a převzetÍ  dí la ze strany objednatele a

konč Í  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předánÍ  a převzetÍ  dÍ la bez vad a nedodělků  objednatelem.

2. V přÍ padě, kdy po předánÍ a převzetí zjistÍ objednatelvady dÍ la, je oprávněn vady reklamovat
pí semnou formou. V Reklamaciobjednatelvady popÍ Š e, popří padě uvede, jak se projevují '

3. objednatel má vů Óizhotoviteli následují cÍ  právaz odpovědnostiza vady:

a) v přÍ padě, Že lze vadu odstranit formou opraw, má právo na bezplatné  odstranění
reklamované  vady,

b) v přÍ padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje
náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, Že

reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpovÍ dajÍ

obvyklé  ceně takových prací ,

c) v přÍ padě, Že vada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bez znaěných nákladů  dÍ lo

uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvnÍ  Úč el, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy'

I

4t7



Pří loha č . 5

odstoupení  musÍ  být pÍ semné , musÍ  V něm být uveden dů vod odstoupení  a musí  být
doruÓeno zhotoviteli.

4. Zhotovitel odpoví dá objednateli zavady ve smyslu s 2615 oběanské ho zákonÍ ku vnávaznosti na
ustanovení  s 2099 a násl. obč anské ho zákoní ku.

í 0. Sankce' smluvní  pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje uhraditobjednateli smluvní  pokutu v přÍ padě prodlení  s termÍ nem dokonč enÍ
dí la bez vad a nedodělků  ve výŠ i í 000'- Kě a to zakaŽdý den prodlení .

2. Pro přÍ pad, Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termÍ nu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1o/o zcen! dÍ la za kaŽdý započ aý ýden
prodlení . Maximálně vš ak do 10%  celkové  ceny dÍ la. UplatněnÍ m ěi zaplacení m té to pokuty nenÍ

dotč en nárok objednatele na uplatnění  dalš lch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i dÍ lrÍ
poruš en í  dalŠ í ch povin nostÍ  zhotovitele z té to sm louvy vyplývaj í cÍ ch.

3. V přÍ padě prodlenÍ  objednatele s ú hradou faktury - daňové ho dokladů , nebo její  č ásti je zhotovitel

oprávněn poŽadovat po objednateli smluvnÍ  pokutu ve výš i 0,05 %  zdluŽné  č ástky za kaŽdý den
prodlení .

4. V přÍ padě prodlenÍ  zhotovitele s odstraňování m reklamaÓnÍ ch vad dí la je oprávněn objednatel

vyú ětovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výŠ i 200,- Kč  za kaŽdou reklamač nÍ  vadu a den prodlenÍ  s
odstraněnÍ m.

5. V přÍ padě, Že se zhotovitel dostane do prodlení  s termÍ nem vyklizenÍ  staveniš tě nebo pokud

zhotovitel staveniŠ tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn

vyú ětovat zhotoviteli sm| uvnÍ  pokutu ve výš i 500'- Kč  zakaŽdý den prodlenÍ .

6. objednatel je oprávněn smluvnÍ  pokutu, přÍ padně vzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruš enÍ  závazku zhotovitele vznikl právnÍ  nárok, započ Í st do které koliv Úhrady, která přÍ sluš í

zhotoviteli dle přÍ sluš ných ustanovenÍ  smlouvy.

7. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacenÍ m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

í í . Postup a organizace prací

1. Urč enýmizástupcistran na stavbě jsou:

a. za objednatele:Vlastimil Myš ka; tel.

b. zhotovitele:  Milan Mrázek tel.:  

2' VýŠ e uvedení zástupci stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastnÍ  stavby
(prací ) s výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o přebí ránÍ  provedených pracÍ

nebo č ástí dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem, vedení m stavebnÍ ho dení ku, podpisu

platebnÍ ch dokladů ' Zástupce mů Že zápisem do stavební ho dení ku urěit své  dalŠ í  spolupracovní ky
k zajiš těnÍ  výkonu dí lč Í ch ěinností  objednatele, resp. technické ho dozoru souěasně s vymezenÍ m
jejich kompetencÍ  a pravomocí .

3. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby j inou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele. Zhotovitelje odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m rozsahu,
jakoby dí lo zhotovoval sám'

4' Zhotovitel se zavazuje zajistit na stavbě stálou pří tomnost své ho zástupce, který je oprávněn ke

vŠ em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  s výjimkou provádění  změn té to smlouvy.

Zqmé na se jedná o předávání  provedených pracÍ  nebo ěástí  dí la' Tento zástupce bude řeš it
přÍ padné  připomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovitele'

5. V pří padě' Že zhotovitel nezahájÍ , přeruš í  nebo zastavÍ  bezdů vodně práce na dí le, neplní  termÍ ny,

nebo bude zřejmé , Že nedodž Í  termÍ n dokonč ení  a předánÍ  dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy
nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovujÍ cÍ  kvalitě, má objednatel, kromě práv

uvedených v ostatní ch ustanovenÍ ch té to sm| ouvy, právo zadat provedenÍ  nebo dokonč ení  předmětu

smlouvy nebo její  č ásti j iné  organizaci. V přÍ padě takové ho selhánÍ  je zhotovitel povinen uhradit

objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnů  po předloŽenÍ  přÍ sluš né  faktury.

5/7



Pří loha č . 5

12. odstoupení  od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dÍ lo v přÍ padě poruš enÍ  uvedené  smlouvy o

dí lo v přÍ padě poruš enÍ  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš enÍ  smlouvy o dí lo ze

strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na prováděnÍ  dí la v rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo

jiných závazných dokumentů  č i předpisů .

2. V pří padě odstoupenÍ ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,

které  vzniknou v souvislosti s náhradnÍ m řeŠ enÍ m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s

reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověřenÍ m jiných

obchodnÍ ch spoleěnostÍ '

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě, Že zhotovitel vstoupÍ  do likvidace nebo

na jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na konkurs bude zamÍ tnut pro nedostatek

majetku.

13. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu

'1. Pojiš těnÍ  stavby, tj. věetně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistÍ  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si

zabezpelí  stavebnÍ  pojiš tění  proti vš em nebezpeč Í m'

2. Zhotovitel se zavazuje pojiš tění m stavby prové st na vlastnÍ  náklady.

3' SmluvnÍ  strany si vzájemně odpovldajÍ  za Š kodu ve smyslu s 2894 a násl' oběanské ho zákonÍ ku.

14. ostatní  ujednání

Zhotovitel se zavazuje, Že:

a. předmět plněnÍ  uvedený v ělánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč Í  a do doby

předánÍ  dokonč ené ho dÍ la nese nebezpeč í  Š kody na zhotovované m dí le;

b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dÍ lu;

c. provede dí lo v kvalitě odpoví dajÍ cí  pří sluš ným platným Č sn a EN normám v souladu s
platnými bezpeěnostní mi předpisy za souč asné ho respektovánÍ  vyhláŠ ek a technických

předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona ě. 18512001 Sb., o odpadech a o změně někteých

dalš Í ch zákonů

2. Zhotovitelstvzuje, Že:

a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;

b' jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativnÍ  a dalš í  nezbytné  podmÍ nky k provedenÍ dÍ la;

c. disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi, které  jsou k provedenÍ  dí la nezbytné ;

d. povede stavebnÍ  denÍ k od dne předánl staveniš tě do doby převzetí  dÍ la bez vad. Stavební

dení k bude veden podle zákona, stavební  zákon, ve znění  pozdějŠ í ch předpisů  (dále jen

,,StZ..)adálevsouladusujednánÍ mioffidení kudleté tosmlouvy.

3. Zhotovitel je povinen pÍ semně sdělit objednateli veš keré  změny ýkají cÍ  se jeho právní  subjektivity

nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláŠ enÍ  konkursu'

4' Uzavřená smlouva je závazná i pro právnÍ  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde-li k té to změně,

sdělÍ  sij i smluvnÍ  strany pÍ semně do 5 dnů  poté , co nastala.

5' Zhotovitel sije vědom, Že je ve smyslu $ 2 pÍ sm. e) zákona ě.32012001 Sb.' o finanč nÍ  kontrole ve

veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanč nl kontrole), ve zněnÍ  pozdějš í ch

předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanč nÍ  kontroly.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veŠ kerou dokumentaci po dobu stanovenou právnÍ mi předpisy Č R.

1 5. Závé reč né  ustanovení

1. Zápisy ve stavební m denÍ ku se nepovaŽují  za změnu smlouvy, a| e slouŽÍ  jako podklad pro přÍ padné

vypracovánÍ  její ch dodatků .

1

617



Přiloha č . 5

2' V přÍ padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neú č innými, zů stává
platnost č i Úč innost smlouvy v ostatní ch bodech tÍ mto nedotěena' Neú č inná ustanovení  budou po
dohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají smyslu neú č inných ustanovení .

3. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran s
ýimkou pří padu, kdy se povinně zveřejňuje v registru smluv. V takové m pří padě smlouva nab'ývá
ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv.

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástÍ  té to smlouvy:

a) Pří loha č . í  - Cenová nabí dka zhotovitele

b) Pří loha č . 2 _Výzvaobjednatele

c) Pří loha č .3 _ Harmonogram

5. Tato smlouva je vyhotovena ve ětyřech exempláří ch, z nichŽ kaŽdá strana obdž í  po dvou
vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvnÍ ch stran.

V Ai* b dne 28 -07' ?B?1 V Hradci Králové  dne 1 g -07- 2021

za objednatele za zhotovitele

Jmé no a pří imení :
lng. Václav Novotný

unkce: č len představenstva

717





(ód:

itavba:

IEKAPITULACE STAVBY
21047

Hořice_zázemí  fotbalové ho hřiš tě . venkovní  zpevněné  plochy

o:
/ lí sto: Honce' Gothard ó.p. 2237

:adavatel:

Mé sto Hoňce, náměstí  JiřÍ ho z Poděbrad 342

lhotovitel:

> roiektant:

Ing. David Pour

lpracovatel:
lng. Ladislav Kopecký

Datum: 4.5.2421

00271560
c2oo271560

88835324

07535228

lČ :

DlČ :

lČ :
Dtl:

lÓ:

DlČ :

IC:

DlČ :

)oznámka:
Soupls praq Je sestaven s vyuzltlm Uenove soustavy UKti. PolozKy, Ktere pocnaa z telo cenove soustavy, lsou ve stoupcr 'Uenova
soustaVa' oznaěeny popisem 'cs ÚRs' a ú rovní  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí ' Veš keé  dalš í  informaé  vymezují cí  iopis a podminky
pouŽití  těchto poloŽek z Cenové  soustavy, které  ne.jsou uvedeny pří mo v soupisu praoí , jsou neomezeně dálkově k dispozici na
httos:/ / oodminkV. urs.cŽ.

)ena bez DPH 445748,41

)PH základní
sní Žená

sazba dané
21,OOYo

1s,00%

Základ daně
44578,41

0,00

Výš e daně
93 607,{ 7

0,00

539 355,58

t rE.

lena s DPH v czK

a

stÉ na 1 z 2

lajt i it\ -t '



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvgv R souplsŮ pmcí
Kód: 21047

Stavba: Hořtce-ZázemÍ  fotbalovóho hřiš tě - venkovní  zpevné né  plochy

MÍ sto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hořlce' GothaÍ d č 'p. 22?T

Mé sto Hoňce, náměstí  JiřÍ ho z Poděbrad 342

Datum:

Projektanť

zpracovatl:

4.5.2021

lng. David Pour

lng. Ladislav Kopecký

KÓd Popis Cena bez OPH ICZKI  Cana s DPH ICZKI Typ

Náklady stavby cglkem

202102 Zázemí fotbalové hohřiš tě_zpevněné plochy

445 748,41

445748,41

!:

539 355,58

539 355,58 STA

t
*

stÉ na 2 z 2



KRYCI  LIST SOUPISU PR.ACI

Stavba:
Ho ien-Zázemí  fotbalové ho h iš té  _ venkovní  zpevněné  plochy

Obiekt:

202102 -Zázemi fďbalové ho h iš tě - zpevněné  plochy

KSO:
Mí sto: Ho ice, Gothard ě-p.2237

CC{ .Z:
Datum: 4.5.2021

00271560

c200271560

88835324

07535228

Zadavatel:

Město Ho ice, náměstÍ  Ji í ho z Poděbrad 342

Zhotovitel:

Projektant:

lng. David Pour

Zpracovatel:

lng. Ladislav Kopeck

Poznámka:

Cena bez DPH

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Sazba daně
21,OOo/o
't5,00%

445748,41

V1 š e daně
93 607,'17

0,00

539 355,58

DPH základní
sní Žená

FNA S DPH v czK

Základ daně
445748,41

0,00

i?

{ J}  \\ * J

n tI  Č  t lltŮi ry B ŮlÉ ! rffiit í * l|  rli ,&ry lť  rt lť l 3 biE B



-l

Ň'!&l mil Eil lM@l

REKAPITULAcE č rcnĚní  soUPlsU pRaci

Stavba.

Objekt:

Ho ice-Zázemí  fotbalové ho h iŠ tě - venkovní  zpevněné  plochy

2o21o2 -Zázemi fotbalové ho h iš tě - zpevněné  plochy

Mí sto: Ho ice, Gothard ě.p.2237

Zadavatel:  Město Ho ice, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342

Zhotovitel:

KÓd dí lu - Popis

Nák!ady stavby ceIkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4.5.2021

lng. David Pour
il lg- Laulgldv

Cena celkem [CZK]

445748,41

436 003,13

1 - Zemni práce

3 - Svislé  a kompletnÍ  konstrukce

5 _ Komunikace pozemní

B - Trubni vedení

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

VRN - VedlejŠ í  rozpoč tové  náklady

VRN1 - Pr zkumné , geodetické  a pro,1ektové  práce

VRN3 - Za í zeni staveniš tě

21 884,50

24196,60

214754,00

6 204,00

143 583,60

17 475,08

7 905.35

1245,28

1245,28

g 500,00

5 000,00

3 500,00

Strana 2 z 5



l| nq ffi|  Ň.i ilillrn .6'ilE: ii ffii

souPls PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Ho ice-Zázemí  fotbalové ho h iš tě - venkovní  zpevněné  plochy

202102 -Zázemi fotbalové ho hriš tě - zpevněné  pIochy

Mí sto: Ho ice, Gothard č .p.2237

Zadavatel:  Město Ho ice, náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

4.5.2021

lng. David Pour
il tg. L('utstdv

PČ  Typ K d

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová

445748,41

436 003,13

D1 Zemni ď

Fré zování  ž ivič né ho podkladu nebo krytu s nalož ení m na dopravní  prost edek plochy do 500 m2 bez
v trase 5mdo1 50 mm
Vytrhání  obrub s vybourání m lož e, s p emí stění m hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s

nebo obrubní kť r

na
K

z

4 a prokopávky nezapaž ené  strojně v homině t í dy těž itelnosti I ll skupfny 6 p es 20 do 50 m3

1

2

1

K

K

1't3202111

113154123

113106187
Rozebrání  dlaž eb a dí lc vozovek a ploch s p emí stění m hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
nalož ení m na dopravní  prost edek, s 'jakoukoliv uj'plní  spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové
dlaž bv s lož em z kameniva

m

m2

m2

105,000

5,000

21,000

59,90

105,00

56,00 cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01

21

1176,00

11 025,

299.50

5 702,40 cs ÚRs 2021 01K 122551102 m3 32,400 't  76,00

o K

K

13225110'l

1 31 1 'l 1321

m3

m

4,320

4,000

680.00

186,00

2 937,60

744,00í jamek ruč ně mechanick m Vrtákem prriměru do 100 mm

800 mm s dna do

cs ÚRS 2021 o1

cs uRs 2021 01

4,320

Svislé  a í  konstrukce

koeficientem

14

13

12

1 1

I

I

7

K

K

M

M
W_

K

K

M

K

3481 71 1 30

348101 1 10

59228413

339921 1 31

553421 52

338171113

314172214

5534n2A

Montáž  vjezdov1ich bran samonosn ch posuvn ch dvouk í dloq ch plochy p es 5 do í 0 m2

MontáŽ oplocení  z dí | c kovov1ich rámov ch, na ocelové  sloupky, v š ky p es 1,5 do 2,0 m

branka vchodová kovová 1200X940 mm

pafisáda betonová tyč ová pť llkulatá p Í  rodní  1 7 5x200x 800mm

osazení  vrat nebo vrátek k oplocení  na sloupky zděné  nebo betonové , plochy | ednotlivě do 2 m2

4-5.9 ''P epoč tené množ stvi

osazování  palisád betonov ch v adě se zabetonování m v š ky palisády do 500 mm

plolovy sloupek pro svarovane panely profllovany ovehl/  5ox lomm dl 2,0-z,bm povrcnova uprava Pz a
kamavil

MontáŽ sloupkŮ a vzpěr plotouj'ch ocelov ch trubkovtj 'ch nebo profilovan ch v š ky do 2'00 m se
zabetonování m do 0,08 m3 do p ioraventich iamek

kus

m

kus

kus

kus

m

kus

kus

1,000

5,000

1,000

23,600

23.600

't ,000

4,000

4,000

4,000

6 560,00

145,00

4170,00

1 150.00

251 .O0

648.00

463,00

306,00

725,O0

4 170,00

6 560.00

1 150,00

5 923,60

2 592,00

1 852,00

1224,0O

cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01

241

cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01

ÚRs zozt ot

cs ÚRs 2021 01

D5
15

16 K

K 564861 í  1 1

567123114 spár. s rozprost ení m a zhutnění m SC Ccementem SC bezze
1 mm

(KSC

Podklad zé  š těrkodrti Š D s rozprost ení m a zhutnění m, po zhutnění  t l. 200 mm

í n2

m2

í 00'000

74,000

314,00

2'í  1'00

31

15 614,00

cs ÚRs 2021 01

straná 3 2 5

214 754 00
cs ÚRs 2021 01



18

17

K

K

5964122'11
50 m2

drcené ho rl do

z
50 mm vyplněn rm

Vegetáč n
spa vegetač ní ch otvor , s

s
hutnění m

z
vibrování m t l. 80 mm pro plochy m2

m2

75,000

290,000

276.00 20 700,00

111 940,00
eČ  ryp K d

1431'11

Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

386,00 cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01

cs t iRs 2021

z asfaltu v
vrstva I  (ABJ) s

mm

1Se

d

37+ 17+ 21

19 M 5924601 5 dlaž ba ploš ná betonová vegetač nI 500x500x80mm
m2 75,000 468,00 35 100,00

20

21

K

M

K 877265271

871315221

28341 1 10

z plastu z

U

na

z VE

z

do

potrub z PVC
DN 160

DN
kus

kus

m

2,000

2,000

12,000 4

380,00''t90.00

372,rO

680,00 
|

1 360,00

D8 I  rubnr

lapač e st eš ní ch splavenin okapová vpusť  s Í  poklop z PP

6

cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01

143

D9 ostatní  konstrukce a bourání

sp cé mentovou maltou

256,00

132,00

286,00

ÚRs zozt ot

cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01
í ho se s a

25 do loŽe

24

zÓ K

K

M

9'16131213

s9218001

9154S121'l

loŽé  z

betonovy si l n ič n í  500x 250x 80rnm

20 mm s vyplnění m a

prouž ku z
zat enim spár cementovou maltou s podkladní

do 1 20 m

vrstvou
m malty

mm 250

z beto u prosté ho tl. 50 až  100
4

m

m

m

200,000

25,000

200,000

51 200,00

7 150,00

26 400,00

26 u lssztzotz
m 26,250 3 360,00 cs ÚRs 2021 01

ÚRs zozt ot

cs ÚRs 2021 01

i
obrubn í k betonovy chodn Í  kovy 1000x100x250mm

25
25"1

od 50 do 00 mm z betorlu t.c

25,000

30,000

128,00

256.00

126,00

s
obrubn s

't2!15

obrubn Í k betonov' parkovy p Í rodnÍ  500x80x250mm

27

28 M

K

59217036

91633'1 112
m

m

30,600

30,000 7 680.00

3 855,60

30

30'1 02 "P m

Řezání  dilatač ní ch spár v ž ivič né m krytu p í č n ch nebo podé ln ch, š í  ky 4 mm' hloubky do 60 mm

Řezání  stávají cí ho Živič né ho krytu nebo hloubky p es 50 do 100 mm

59,00 cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2021 01

cs ÚRs 2019 01

cs ÚRS 2021 01

Cs ÚRs 2021 01

,rl

3í

30

29

34

JJ

K

K

M

K

M

K 935111111-01

s735112

91 91 12'1 1 1

935113212

59385446-01

ž lab odvod tovací  betonovy 51 5x1 1 00x328,5mm

š í  ky 200 mmOsazeni odvod ovací ho ž labu s krycí m roš tem betonové ho

tvaru tJ 1O00x234x193 mm vč etně krycÍ  deskyenergokanál

energokanálu do š těrkopí sku il 00 mm 2 betonov ch tvárnic

m

m

m

m

kus

m

9,000

9,000

9,000

9,000

4,000

4,000

3 640,00

84,00

265,00

679.00

680,00

531,00

32 760,00

6 1't 1,00

2 720,00

1 060,00

756,

D P esun

19

35

37

36 K

K

K

9970í 3501

873

ss7221579

17 05

zeminy aza na do

se slož ení m a s

d

na

1km
bez

hmot na skládku nebo meziskládku se slož ení m, na vzdálenost do 1 km
suti a vybouran ch

t

t

t

59,985

96,475

19,295

11 397,15

1 582,19

4195,74

17 08

233,00

16,40

cs ÚRs 2021 01

ÚRs zozt ot

Cs ÚRs 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV

stí ene 4 z 5

190,00

1245,28

cs ÚRs 2021 01
D P esun

38 K 99822301 1
P esun hmot pro pozemní  komunikace s vzdálenost do m

t 59,889 132,00 7 905,35

7



Popis MJ Množ ství  J.cena [ cZK]  Cena celKem (QZK]  Cenová soustava
Typ KÓd

o 741

?o Montáž  hadic ochrann ch s nasunutí m do krabic kovov ch, uloŽen ch pevně, @ p es 50 do 75 mm

8

trubka elektroinsť a!ač n Í  ohebná dvoupláš ť ová koru g ov a n á (ch rán ič ka) D 61ft1mm, HDPE+ LDPE

8'1,o5 "P ePoč tené  koeficientem množ swí

VedlejŠ í  rozpoč tové  náklady

cs ÚRs 2021 o1

cs ÚRs 2021 01
35340

8,400

g 500,00

413,28

104,00

49,208,400

8,000

m

m
741110423

M

K

o VRN

o VRN1

o VRN3

Prrjzkumné
Geodetické  práce

í  staveniš tě030001 000K42

r lotzoozooo41

ÚRs 2021 015 000,005 000,001,000kpl

31,000kpl

5

J 00

3 500,00 cs ÚRs 2o2'l 01

ď

/ ^ (
'- -I -t

Strana 5 z 5





vÝannx pooÁttÍ  Nneí oxv

Zadavatet:  Město Hořice
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
508 19 Hořice
1Č : 00271560

Hořice 10.5.2021

Věc: Výzva k podání  nabí dky k veřejné  zakázce malé ho rozsahu na stavební
prace

,,Hořice - zázemí  fotbalové ho hřiš tě, venkovní  zpevněné  plochy"

V souladu se směrnicí  č .VS/34 města nazadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu Vás tí mto vyzývám k podání  nabí dky.

1. Předmětem veřejné  zakázky na stavební  práce, je oprava stávají cí ho
asfaltové ho chodní ku v areálu fotbalové ho hřiš tě na Gothardu za chodní k
s novým asfaltovým povrchem a plochy ze zatravňovací  dlaŽby, ohranič ené
zahradní mi obrubní ky vč etně podkladní ch vrstev. Mí stem plnění  dí la je
pojí zdný chodní k u č . p. 2237 vedle fotbalové ho hřiš tě na Gothardu.
odstraněný materiál bude odvezen a skládkován na ří zené  skládce.
Dodavatel stavby si zajistí  vytýč ení  sí tí  uloŽených v chodní ku. Vykopaná
vhodná zemina bude pouŽita na dosypání  okolo opravované ho pojí zdné ho
chodní ku. Zhotovitelem budou provedeny veš keré  práce nutné  k řádné mu
dokonč ení , předání  dí la - zkouš ky, revize, souhlasy správců  sí tí , ekologická
likvidace vš ech odpadů , poplatku za skládku, ú klid, geodetické  zaměření ,
dokumentace skuteč né ho stavu. Vš e dle PD lng. Davida Poura z dubna 2021'
Ve výkazu výměr oceňte kaŽdou poloŽku. Zadavalel si vyhrazuje právo
nerealizovatzakázku v plné m rozsahu a pří padně i zruš it výběrové  í izení
před podpisem smlouvy o dí !o.
Do odevzdání  nabí dky sledujte prů běŽně webové  stránky města, kde mohou
být prů běŽně zveřejňovány dodateč né  informace k té to zakázce.

2. Proh láš en í  zadavatele k zásadám zadáv ání  veřejných zakázek:

- zadavatel přizadávání  postupuje podle zákona a dodž uje zásady transparentnosti a

přiměřenosti,

_ ve vztahu k dodavatelů m dodž uje zásadu rovné ho zacházenl a zákazu diskriminace,

_ neomezuje Úč ast v zadávací m ří zení těm dodavatelů m, kteřÍ  mají  sí dlo v Č lenské m

státě Evropské  unie, Evropské ho hospodářské ho prostoru nebo Š výcarské  konfederaci

(dále jen ,,Ólenský stáť '), nebo jiné m státě, kteý má s Č eskou republikou nebo s

Evropskou unií  uzavřenu mezinárodní  smlouvu zaruÓqí cí  pří stup dodavatelů m z těchto

států  k zadávané  veřejné  zakázce,

- pokud je to vzhledem k povaze a smyslu zakázky moŽné  dodž uje při své m postupu

zásady sociálně odpovědné ho zadávání , environmentálně odpovědné ho zadávání  a

inovací  ve smyslu zákona. Svů j postup, jak při vytváření  zadávací ch podmí nek,

hodnocení  nabí dek a výběru dodavatele, je připraven řádně odů vodnit.

2. P řed poklád aná hod nota veřej né  zakázky,, Hořice _ zázemi fotba lové  ho
hřiš tě, venkovní  zpevněné  plochy" je cca 395 000 Kč  bez DPH.



3. Nabí dky musí  být podány, v uzavřené  a zalepené  obálce na podatelnu Města
Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342,508 19 Hořice nejpozději do 9.00 hod
31.5.2021 .

4. obálka bude označ ena názvem zakázky:,,Hořice _zázemí  fotbalové ho
hřiš tě, venkovní  zpevněné  ptochy", s adresou uchazeč e vč etně lČ  a
nápisem NEOTEVIRAT.

5, Základní m hodnotí cí m krité riem pro zadání  veřejné  zakázky je splnění
podmí nek výzvy a nejniŽš í  nabí dková cena bez DPH'

Výš e nabí dkové  ceny 10Oo/o

6' Nabí dka se podává pouze v č eské m jazyce

7. Zadavatel poŽaduje prokázání  těchto kvalifikač ní ch předpokladů

a) Profesní  kva] ifikač ní  předpoklady
- Výpis z obchodní ho rejstří ku uchazeč e, pokud je v něm zapsán,

č i výpisu u j iné  obdobné  evidence, pokud je v ní  zapsán, ne starš í  90 dní  v
prosté  kopii

- doklad o oprávnění  k podnikání  v rozsahu odpoví dají cí m
předmětu veřejné  zakázky v prosté  kopii

b) Technické  kvalifikač ní  předpoklady: doloŽí  uchazeč  seznamem tří
obdobných referenč ní ch zakázek nad 200 t is' Kč  bez DPH - výstavby

komunikací  realizovaných v poslední ch třech letech s kontaktem na
objednatele a finanč ní m nákladem.

8. Kontaktní  osoba zadavatele:  lng. Radoš  Rykl
mob: 
e-mail:  

9. Předpokládaný termí n realizace: č ervenec, srpen 2021
Dé lka realizace max. 30 dní .

10' Platební  podmí nky: nebude poskytnuta záloha. Koneč ná faktura po dokonč ení
a předání  prací  bez vad a nedodělků , splatnost faktur 25 dní .
Na tyto práce se NEVZTAHUJE přenesená daňová povinnost.

1'1. Smluvní  sankce za nesplnění  termí nu dokonč ení  1.000 Kď den po urč ené
smluvní  lhů tě.

12' Zadavatel nepřipouš tí  variantní  řeš ení

13. Před ocenění m je moŽná osobní  prohlí dka na mí stě plnění , nejlé pe po dohodě
s p. Pavlem Koč í m, tel':  ktený provádí  výstavbu nových
fotbalových kabin.

14.Pří padné  dotazy uchazeč ů  je moŽné  zasí lat pouze pí semně - elektronickou
poš tou na adresu:

- nejpozději vš ak 4 pracovní  dny před uplynutí m lhů ty
pro podání  nabí dek. Veš keré  doplňují cí  informace' odpovědi na dotazy
a pří padné  ú pravy zadávací  dokumentace budou prů běŽně
zveřejňovány na webu města u tohoto výběrové ho ří zení .



'l5. BliŽš í  podmí nky provádění  stavby jsou popsány v přiloŽené m návrhu smlouvy
o dí lo' Podání m nabí dky souhlasí  uchazeč  s předloŽeným návrhem smlouvy o
dí lo.

16. Souč ástí  nabí dky musí  být:  PřiloŽený návrh smlouvy o dí lo doplněný pouze o
identifikač ní  ú daje uchazeč e, nabí dkovou cenu bez DPH a vč etně DPH.
Podepsaný oprávněnou osobou, kompletně oceněný poloŽkový rozpoč et
(veš keré  poloŽky, Žádná nesmí  být oceněna nulou) a doklady o splnění
kvalifikač ní ch předpokladů .

17. | nformace o výsledku výběrové ho řizení  budou uchazeč ů m rozeslány na
e-mailové né  v nabí dce

S pozdravem Aleš  Svoboda, starosta

Podpis osoby oprávněné  jednat za zadavatele a razí tko zadavatele





*

21o56P - Retorrlrrdrce 8portďiš ť  u zŠ  oattorta _ Ho ico

19.7 2Q,1 - 24.92021

FPb
Rrlronrtrlcr rporsvllť  u zs Ddlbo'lu . Hotlcr

Vedipi a ctatni náklady

Rohon.Er^ Gc rpďbvnllE h latÓ

hÓco r doŮvlty Hsv
Zernnt práce

zak| ádáni ' Záklaďy

Vodoí oi/no lon8trukc

Koí nrJnlaca Poagmni

T ubni wdona

oí etnl l(on6lí ukc6 a pí ácc' bouÍ ana

Plasun trvrol a mánixJlac 6o sul{

Plesun sulÓ

Práce a dtxí ávky PSV

Rsv tal iza ca b Žocké  dÍ áhy

Zpevn nÓ plrchy

__} . llg* - ] t-Í 9!!* - il ce* . cena1cz-q rz

$pon zť l Řlj

T29 T30 T32 Tš l T35 T36 T38 T:
19m25162530613?o27

I

-
-

I

-

I

-

-
-

&
T27

í 9.o7.202t

19.07.202í

í 9.07.2o2t

193?.2021

r9.07.202r

02.oa.n?1

09.08.2021

02'08.202í

09.08 2021

23082s21
19.O72s21

00 08 2021

06 09'202í

09.08.2021

30,08.2021

u.@.m71
r9.o7 2021

24.$.m21

anazl
06.08.2021

10 08 202'l

16.08 202r

24.O9.?s21

17 08.202r

08 00 2021

21 @2021
13 08 2021

21 09 2021

Q..osm21

24ť É 2021

225.721,

39 r00.00

t 527 149.00

í  3'2 706'00

151 88/  OC

44 203.00

3 078.00

788 S13 00

16 862,00

195 753 fl)

14 455 00

97 555 00

?14 443 OA

2os o/9 00

479 393 (} 0

I16.82@.1




